
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.09.2024 № 12/27 
 

О согласовании внесенного главой управы 

района Вешняки ежеквартального 

сводного районного календарного плана 

по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2024 года 

 

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», 

   

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки ежеквартальный 

сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на IV квартал 2024 года (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Вешняки www.veshnyaki.su. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки А.Н. Савидова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                                 А. Н. Савидов  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа 

Вешняки 

от 03.09.2024 № 12/27 
 

 

 

Ежеквартальный сводный районный календарный план 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства 

на IV квартал 2024 года в районе Вешняки 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Дата и время 

проведения 

Количес

тво 

человек 

Место 

проведения 

мероприятия 

Ответственный, 

телефон 

1.  

«Нам года-не беда» - 

выставка творческих работ 

студии рисования проекта 

Московское Долголетие» 

01.10.2024 

14.00 
15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

2.  

Спортивное занятие, 

посвященное «Дню 

пожилого человека» 

«Здоровая спина» 

01.10.2024 

14.00 
10 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

3.  

«Мастерская праздника» - 

серия мастер-классов 

творческих студий и 

волонтеров, посвященная 

Дню Учителя 

01-05.10.2024 

16.00 
50 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

4.  
Концерт, посвященный 

Дню старшего поколения 

02.10.2024 

18.00 
50 

ТУ Вешняки, ул. 

Вешняковская, 

д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

5.  

День пожилого человека 

Мастер-класс по бальным 

танцам для людей старшего 

поколения. 

03.10.2024 

16.00 
25 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 



8-909-910-49-31 

6.  

«Семейная игра» - 

проведение спортивных игр 

от объединения 

«Мыслители» в рамках 

празднования Года семьи 

04.10.2024 

12.00 

(по погоде) 

30 

Территория 

парка у прудов 

«Радуга» 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

7.  
Концерт, посвященный 

Дню учителя 

04.10.2024 

13.00 
50 

ТУ Вешняки, ул. 

Вешняковская, 

д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

8.  

Соревнования для 

начинающих и юниоров по 

общему курсу дрессировки, 

посвященные Дню 

старшего поколения 

05.10.2024 

10.00 
50 

Площадка для 

собак Косинская 

ул., вл. 5 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

9.  

«Мастерская 

нейропсихолога» - 1-й 

образовательный семинар 

для педагогов и родителей 

05.10.2024 

13.00 
15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

10.  

«Мой учитель» - 

творческое выступление 

театральной семейной 

студии «Радость», 

посвященное Дню Учителя 

08.10.2024 

15.00 
10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

11.  

Соревнования по шашкам 

среди детей 4-6 лет "Юный 

шашист", посвященные 

Дню учителя 

10.10.2024 

10.00 
80 

ГБОУ 

"Вешняковская 

школа", Аллея 

Жемчуговой, д. 

5 Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

12.  

«Сказка про Репку» - 

открытое занятие 

музстудии «Даринотки» 

10.10.2024 

16.30 
6-10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 



13.  

«Покровская ярмарка» 

благотворительное 

мероприятие от участников 

объединения «Мыслители», 

в рамках поддержки 

приюта для бездомных 

животных 

11.10.2024 

12.00 
30-50 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

14.  

«Игры зверей в Ушу»- 

Открытый урок студии 

«Баланс», посвященный 

знакомству детей с 

боевыми искусствами (7+) 

13.10.2024 

15.00 
5-7 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

15.  
Веселые старты «Мама и 

малыш» для детей 2-3 года 

15.10.2024 

16.00 
15 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

16.  

Интерактив с детским 

психологом. 

«Дружить нельзя 

ссориться» Игровой 

тренинг для подростков 13+ 

направленный на решение 

проблем взаимоотношений 

со сверстниками. 

16.10.2024 

17.00 
30 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

17.  

«Поиграй-КО»-командные 

настольные игры для детей 

(7+) 

20.10.2024 

17.00 
20 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

18.  
Мастер-класс по лепке из 

пластилина «Волшебные 

пальчики» 

24.10.2024 

16.00 
20 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

19.  

«Бабуля, Дедушка и Я»-

открытие фотовыставки, 

проводимое в рамках Года 

Семьи и посвященное Дню 

дедушек и бабушек 

28.10.2024 

16.00 
20 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 



20.  
Мастер-класс по шахматам 

Дети 4-6 лет 

30.10.2024 

10.00 
10 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

21.  
Конкурс рисунков ко Дню 

народного единства 
01-04.11.2024 30 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 и Интернет-

ресурсы:  

Телеграмм 

канал:  

https://t.me/ncopa

triot 

VK: 

https://vk.com/id8

22161104 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

22.  
Открытие выставки детских 

работ «Мир вокруг нас». 

01.11.2024 

16.00 
25 

Ул. 

Вешняковская 

17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

23.  

Соревнования по 

спортивной борьбе 

«Грэпплинг», посвященные 

Дню народного единства 

02.11.2024 

10.00 
50 

ТУ Вешняки, 

Старый Гай ул., 

д. 8Ж 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

24.  
Праздничное мероприятие, 

посвященное Дню 

народного единства 

03.11.2024 

17.00 
50 

ТУ Вешняки, ул. 

Вешняковская, 

д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

25.  

«Когда мы едины – мы 

непобедимы» - 

традиционная встреча с 

настоятелем Храма в честь 

Святого праведного 

Алексия (Мечёва) в рамках 

празднования Дня 

Народного Единства 

04.11.2024 

13.00 
15-20 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

26.  

Практическое творческое 

занятие по изучению 

росписи предметов обихода 

в различных народных 

традициях,  посвященное 

«Дню народного единства» 

06.11.2024 

15.00 

 

30 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 



 

27.  

«На дворе трава- на траве 

дрова…»- 

театрализованные этюды от 

участников студии 

«Радость», посвященные 

Международному Дню 

Скороговорок 

06.11.2024 

15.30 
7-10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

28.  

Мероприятие, посвященное 

Международному Дню 

против фашизма, расизма и 

антисемитизма 

08.11.2024 

17.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

29.  

«Мастерская 

нейропсихолога» - 2-й 

образовательный семинар 

для педагогов и родителей 

09.11.2024 

13.00 
15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

30.  

«Игры зверей в Ушу»- 

Открытый урок студии 

«Баланс», посвященный 

знакомству детей с 

боевыми искусствами (7+) 

10.11.2024 

15.00 
5-7 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

31.  
Мастер-класс для женщин 

«МФР (техника 

самомассажа) 

12.11.2024 

16.00 
10 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

32.  

«Вслепую» - традиционный 

МК, посвященный 

Международному Дню 

слепых 

13.11.2024 

13.00 

 

10-15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

33.  

Соревнования "Веселые 

старты" среди дошкольных 

отделений района Вешняки, 

посвященные 

Международному дню 

против фашизма, расизма и 

14.11.2024 

09.30 
100 

ГБОУ 

"Вешняковская 

школа", Аллея 

Жемчуговой, д. 

5 Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 



антисемитизма 

34.  
Творческая встреча с 

исполнителями бардовской 

песни. 

15.11.2024 

17.00 
30 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

35.  

Мастер-класс творческой 

студии «Разноцветная 

шкатулка» по 

изготовлению игрушек из 

шерсти. 

17.11 2024 

16.00 
20 

Ул. 

Вешняковская 

17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

36.  

«Один на улице и дома»-

тренинг по безопасности 

для детей, первая 

практическая встреча с 

инструктором по туризму в 

рамках курса «Практика 

Безопасности» 

18.11.2024 

14.00 
8-10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

37.  

«Мастерская праздника»- 

серия творческих мастер-

классов, посвященная Дню 

Матери 

18-30.11.2024 

16.00 
50 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

38.  Мастер-класс по «шашкам» 
20.11.2024 

10.00 
10 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

39.  
Соревнования по хоккею, 

посвященные Дню матери 

21.11.2024 

21.30 
50 

Каток "Ледо", 

ул. Юности, д. 

1Б 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

40.  
Концерт, посвященный 

Дню матери 

22.11.2024 

17.00 
50 

ТУ Вешняки", 

ул.Снайперская, 

д. 8А 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

41.  

«Мама-главное слово» - 

праздничный калейдоскоп 

поздравлений от 

25.11.2024 

13.00 
30 

Помещение 

досугового 

Центра 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 



участников объединения 

«Мыслители», 

посвященный Дню Матери 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

89773270679 

42.  

«Мамочка моя» - 

творческая выставка 

детских рисунков студии 

«Каляка», посвященная 

Дню Матери 

25.11.2024 

16.00 
10-15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

43.  

«Иголочка для Ёлочки» - 

создание коллективного 

панно, в рамках проекта 

«Путешествие в 

Рождество» 

28.11-28.12.2024 

15.00 

50 -100 

чел. 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

44.  

«Гирлянда желаний» - 

коллективное творчество, 

объединяющее пожелания к 

празднику всех желающих,  

в рамках проекта 

«Путешествие в 

Рождество» 

28.11-28.12. 2024 

15.00 

От 100 

чел. 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

45.  

Концертная программа для 

общества инвалидов, 

посвященная 

Международному дню 

инвалидов 

01.12.2024 

15.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

46.  

«Мастерская Деда 

Мороза»- серия творческих 

мастер-классов от студий и 

волонтеров семейного 

клуба, посвященная 

празднованию Нового года 

и Рождества 

01-27.12.2024 

16.00 
100 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

47.  

Вахта-памяти, посвященная 

83-й годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских войск 

в битве под Москвой 

05.12.2024 

11.00 
70 

Братская могила 

участников 

ВОВ, 

Перовское 

кладбище, ул. 

Кетчерская, 

вл.20 

Управа района 

Вешняки 

Самохина И.В 

84957700944 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 



89031522724 

48.  

«Враг не пройдет» - 

патриотическая программа 

для школьников, 

посвященная 83-й 

годовщине Битвы за 

Москву 

05.12.2024 

13.00 
20 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

49.  

Концертная программа, 

посвященная 83-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских войск 

в битве под Москвой 

05.12.2024 

14.00 
50 

ТУ Вешняки ул., 

Вешняковская д. 

29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

50.  

Традиционный клубный 

открытый турнир по 

настольным играм «Мы 

вместе», с участием лиц с 

ОВЗ, в рамках декады 

инвалидов 

06.12.2024 

16.00 
15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

51.  

«Оборона Москвы» - 

участие в традиционном 

походе по местам боевой 

славы, посвященном 81-й 

годовщине Битвы за 

Москву, организованном 

Центром творчества «На 

Вадковском» 

07.12.2024 

09.00 
15 

Станция 

Луговая, МО 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

52.  

Соревнования по общему 

курсу дрессировки, 

посвященные 83-й 

годовщине начала 

контрнаступления 

советских войск против 

немецко-фашистских войск 

в битве под Москвой 

07.12.2024 

11.00 
50 

Площадка для 

выгула собак 

Косинская ул., 

вл. 5 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

53.  

Соревнования по силовому 

троеборью, посвященные 

Международному дню 

инвалидов 

07.12.2024 

12.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

54.  
Концертная программа, 

посвященная Дню Героев 

Отечества 

08.12.2024 

14.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 



Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

55.  

«Игры зверей в Ушу»- 

Открытый урок студии 

«Баланс», посвященный 

знакомству детей с 

боевыми искусствами (7+) 

08.12.2024 

15.00 
5-7 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

56.  
Конкурс рисунков ко Дню 

Конституции 
08-12.12.2024 30 

Помещение 

досугового 

центра ул. 

Кетчерская д.6, 

к. 3 

АНО «СОДЦ 

«ПАТРИОТ» 

Степанова К.А. 

89037770038 

57.  
Турнир по дзюдо, 

посвященный Дню Героев 

Отечества 

14.12.2024 

11.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

58.  

«Мастерская 

нейропсихолога» - 3-й 

образовательный семинар 

для педагогов и родителей 

14.12.2024 

13.00 
15 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

59.  

«Письмо от Деда Мороза» - 

открытое занятие 

музыкальной студии 

«Даринотки» (4+) 

19.12.2024 

16.30 
6-10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

60.  

«Новогодний цирк» - 

праздничная программа 

семейной театральной 

студии «Радость» 

20.12.2024 

14.30 
15-20 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

61.  

Новогодняя программа 

«Новый год к нам мчится!», 

посвященная встрече 

Нового года 

20.12.2024 

17.00 
100 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 



62.  

«Новогодний шахматный 

турнир», в рамках 

празднования Нового Года 

21.12.2024 

12.00 
10 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

63.  
Новогодний праздник для 

детей и родителей 

21.12.2024 

16.00 
30 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

64.  

Новогодняя программа 

«Новый год к нам мчится!», 

посвященная встрече 

Нового года 

22.12.2024 

17.00 
100 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 

65.  

Мастер-класс творческой 

студии «Разноцветная 

шкатулка» . Мастер-класс 

по работе с гуашью - 

изготовление новогодней 

открытки 

23.12.2024 

12.00 
25 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

66.  

«Ура, скоро Новый Год!»-

Мастер-класс по созданию 

новогоднего видеоролика к 

Новому Году 

23.12.2024 

15.00 
8 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

67.  

«Новый год настаёт…»- 

Новогодний клубный 

праздник, посвященный 

празднованию Нового года 

и Рождества 

24.12.2024 

14.00 

 

30-50 

Помещение 

досугового 

Центра 

ул. 

Вешняковская, 

д.14, корп.2 

Зам.председателя 

Совета РОДЮО 

Береснева И.В., 

89773270679 

68.  
Вечер бардовской песни, 

посвященный встрече 

нового года. 

24.12.2024 

17.00 
30 

Ул. 

Вешняковская, 

д.17 

 

АНО 

"Содействие. 

Развитие. 

Инициатива." 

Трубина А.А. 

8-909-910-49-31 

69.  

Соревнования по 

художественной 

гимнастике, посвященные 

празднованию Нового года 

25.12.2024 

16.00 
50 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 



 

 

 

 

№п/п Организация Кол-во мероприятий 

1 АНО «Содействие. Развитие. 

Инициатива.» 

9 

2 РОДЮО «Образование. Спорт. 

Реабилитация.» 

32 

3 АНО «СОДЦ «ПАТРИОТ» 8 

4 ТУ Вешняки ГБУ «ООЦ им. Моссовета» 21 

ИТОГО 70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89031522724 

70.  

Новогодняя программа 

«Новый год к нам мчится!», 

посвященная встрече 

Нового года 

27.12.2024 

17.00 
100 

ТУ Вешняки 

Вешняковская 

ул., д. 29Д 

Руководитель ТУ 

Вешняки ГБУ 

«ООЦ им. 

Моссовета» 

Кудинова О.А. 

89031522724 


